
Vaše věrnost
Vaše výhoda

Exkluzivní
ceny s Kartou
výhod

POVLEČENÍ „ELLI“, 100% polyester, na zip, Š/D: 140/200 70/90 cm
199,- (85750059/01-03)

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „SIMON“, vč. 2x5W LED-SMD, 500 lm, 3000 K,
otočná ramena 799,- En. třída A+ (69300206/01)

Exkluzivní nabídka a exkluzivní ceny pouze pro držitele Karty výhod

01.04. - 30.06.2019

*E149A*
E
1
4
9
A

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny jsou
prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón.
Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby
sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2019. EMCZ14-9-a.

*E149A*
E
1
4
9
A

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny jsou
prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón.
Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby
sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2019. EMCZ14-9-a.

*E149A*
E 1 4 9 A **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón.

Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2019. EMCZ14-9-a.

799,-
místo 999,-** -20%

LEDstropní svítidlo

199,-
místo 469,-** -57%

Povlečení, 100%
mikrovlákno

ZAHRADNÍ ŽIDLE
„RÜDIGER“, potah textil,
skládací, 43/84/55 cm
339,- (01870002/01,14-15)

339,-
místo 479,-**

Zahradní židle

-29%

25.02.2019 11:29:08



ŠÍJOVÝ POLŠTÁŘ „PETRA“, různé barvy, 100% polyester, 33/39 cm
69,- (79920026)

PLÁŽOVÁ OSUŠKA
„FLAMINGO COUPLE“, 100%
bavlna, velur, Š/D: 80/160 cm
199,- (51840003/01-03)

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO
„KONRAD“, kov, plast, bez
1 x E 27 /60 W, D/Š/V:
31,5/31,5/150 cm 999,-
Vhodné pro žárovky en. třídy:
A++ - E (0103;83680103/01)

*E149A*
E
1
4
9
A

*E149A*
E
1
4
9
A

*E149A*
E
1
4
9
A

*E149A*
E
1
4
9
A

*E149A*
E
1
4
9
A

*E149A*
E
1
4
9
A

SADA NOŽŮ „BLAKE“, černá, nerezová ocel, protipřilnavá vrstva,
5 dílná 389,- (86190294)

NÁSTĚNNÉ HODINY „IVY“, plast s dekorem dřeva, Ø: cca 45,5cm 249,-
(46282201)

249,-
místo 559,-** -55%

Nástěnné hodiny

389,-
místo 829,-** -53%

Sada nožů

999,-
místo 1.699,-* -41%

Závěsnésvítidlo

199,-
místo 399,-** -50%

Plážováosuška

69,-
místo 129,-** -46%

Šíjový polštář

KOMBINOVANÝ SERVIS „LIEV“, bílý porcelán s modrým vzorem, vhodný
do myčky nádobí, 62-dílný 1.199,- (43430288)

1.199,-
místo 1.999,-**

-40%

Kombinovaný servis

Kupón

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný
pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží
na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do
30.06.2019. EMCZ14-9-a.

Kupón

Kupón Kupón

Kupón Kupón

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný
pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží
na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do
30.06.2019. EMCZ14-9-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný
pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží
na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do
30.06.2019. EMCZ14-9-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný
pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží
na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do
30.06.2019. EMCZ14-9-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný
pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží
na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do
30.06.2019. EMCZ14-9-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný
pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží
na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do
30.06.2019. EMCZ14-9-a.

Nabídka Karty výhod
01.04. - 30.06.2019

25.02.2019 11:29:30



KOUPELNOVÝ NÁBYTEK „MINDI“ SKŘÍŇKA POD UMYVADLO, Š/V/H:
68,7/63,2/34,1 cm, bez umyvadla 1.499,- SPODNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H:
40,2/88,8/34,1 cm 1.299,- ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: 40,2/68,1/29,8 cm
999,- VYSOKÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: 40,2/184,8/34,1 cm 2.199,- ZRCADLOVÁ
SKŘÍŇKA, 3 zrcadlová dvířka, Š/V/H: cca 68,8/69,4/21 cm 2.499,-
(06870292/01-05)

JÍDELNÍ STŮL „OLSEN“, Š/V/H: cca 180/76/90 cm 3.999,- ŽIDLE
„DORO II“, skladem ve 3 barvách, sametový potah, černé kovové
nohy, Š/V/H: cca 42/95/58 cm 899,- (07580092/01;16060189/01-03)

SYMBOLICKÉ FOTO

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

*E149A*
E
1
4
9
A

*E149A*
E
1
4
9
A

*E149A*
E
1
4
9
A

*E149A*
E
1
4
9
A

*E149A*
E
1
4
9
A

*E149A*
E
1
4
9
A

ZRCADLO „SABINE“, rám bílý
lakovaný, zrcadlo s odkládací
plochou, max. nosnost: 5 kg,
Š/V/H: 30(50)/170/50cm 1.499,-
(79680104/01)

1.499,-
místo 1.799,-** -16%

Zrcadlo

3.999,-
místo 9.819,-*

Jídelní stůl cca
180/90 cm

1.499,-
místo 2.900,-* -48%

Skříňkapodumyvadlo

PSACÍ STŮL „REMUS“, dub Kraft tmavý, 3 odkládací přihrádky,
Š/V/H: 110/74/50cm 999,- (21120089/02)

ODKLÁDACÍ STOLEK „CIRCLE“, nohy: černá přírodní borovice, Š/V/H:
cca 48/42/48cm 399,- (79680123/01)

PŘEDSÍŇ „XARA“, dekor
dub Kraft tmavý, perlově-
bílá, včetně zrcadla, Š/V/H:
80/189/31cm 2.222,-
(18030500/01)

2.222,-
místo 4.499,-* -50%

Předsíň

999,-
místo 2.331,-*

-57%

Psací stůl

Jelikož nám není lhostejná otázka životního prostředí,
rozhodli sjme sa zákazníkům posílat kvartální nabídku
Karty výhod v elektronické formě. Pamatujte tedy, prosím,
na to, že ty nejlepší nabídky naleznete pravidelně ve
své mailové schránce, na našich webových stránkách a
označené ve Vaší prodejně.

399,-
místo 779,-*

Odkládací stolek

-48%

omezenémnožství

Kupón Kupón

Kupón Kupón

Kupón Kupón

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný
pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží
na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do
30.06.2019. EMCZ14-9-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný
pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží
na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do
30.06.2019. EMCZ14-9-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný
pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží
na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do
30.06.2019. EMCZ14-9-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný
pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží
na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do
30.06.2019. EMCZ14-9-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný
pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží
na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do
30.06.2019. EMCZ14-9-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný
pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží
na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do
30.06.2019. EMCZ14-9-a.

25.02.2019 11:29:41



Neplatí pro e-shop

Navštivte nás na
Facebooku www.mobelix.cz

Nyní již více
než 5.000 druhů zboží

dostupné online
Výhodně
na splátky

ONLINESHOP

Nabídka Karty výhod
01.04. - 30.06.2019

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na
osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby
jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2019. EMCZ14-9-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na
osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby
jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2019. EMCZ14-9-a.

*E149A*
E 1 4 9 A

*E149A*
E 1 4 9 A

Kupón

Kupón

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob.
Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u
nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tis-
kové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2019. EMCZ14-9-a.

ROZKLÁDACÍ POHOVKA
„PIANO“, pružinové jádro,
funkce lůžka, plocha lůžka
cca 198/127 cm, Š/V/H:
156/94/99cm 7.999,-
(27030054/01,98)

7.999,-
místo 16.665,-*

Rozkládacípohovka

SADA MATRACE A
ROŠTU „LIVING VIVA
5“ rošt s 28 lamelami,
matrace 5 anatomických
zón, výška 15 cm, potah
pratelný do 60°C, cca
90/200 cm 5.350,-
(07590042/01)

zdarma
1+1

*E149A*
E 1 4 9 A

5.350,-
Sadamatrace a roštu

ŠATNÍ SKŘÍŇ „LEVEL“, bílá/dekor přír. dubu, 3 otočné dveře, 1 se zrcadlem, 2 police, 2
šatní tyče, Š/V/H: cca 150/236/58 cm 9.499,- 2 posuvné dveře, 1 se zrcadlem, Š/V/H: cca
200/236/65 cm 11.499,- ROHOVÁ SKŘÍŇ, dekor přírodního dubu, 2 dveře, 9 polic, 1 šatní
tyč, Š/V/H: cca 120/236/120 cm 8.999,- ŠATNÍ SKŘÍŇ, bílé sklo/dekor přírodního dubu,
2 posuvné dveře, 3 zásuvky, 3 police, 2 šatní tyče, Š/V/H: cca 200/236/65 cm 13.999,-
(17870678/03-04,11,14,01,98)

9.499,-
místo 16.199,-* -41%

Šatní skříň, šířka
cca 150 cm

25.02.2019 11:28:17


